3.2.2 As comunicações de atos processuais serão realizadas por meio de mensagem eletrônica enviada ao(s) endereço(s) de e-
mail informado(s) pela(o) CONTRATADA(O) e/ou através da imprensa oficial (DOU), conforme o caso e nas hipóteses previstas
em lei.

CLÁUSULA QUARTA -  DO PREÇO E DO REAJUSTE
4.1 O valor total do presente Contrato importa em R$ 80.703,00 (oitenta mil setecentos e três reais)  e compreende a
aquisição de mobiliário, incluídos os serviços de montagem/instalação, conforme as especificações, quantidades e prazos
constantes deste Instrumento.
4.1.1 Do detalhamento do valor contratado.

GRUPO (LOTE) 2: itens 8 a 15

ITEM ESPECIFICAÇÃO CATMAT DESCRIÇÃO